

# Mania ApS

Enghave Plads 1  
1670 København V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/05/2019**

---

**Maria Pajusalo Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mania ApS  
Enghave Plads 1  
1670 København V

CVR-nr: 38713604

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsregnskabet for 1. januar – 31. december 2018 for MANIA ApS.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. pr. 31. december 2018 samt af resultatet af virksomhedens aktivitet for 2018.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Ledelsen oplyser, at betingelserne for fravalg er revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ballerup, den

**Direktion**

Heidi Maria Pajusalo Andersen

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tøjforretning, systue samt web-shop med tøj og anden, efter ledelsens skøn, erhvervmæssig virksomhed.

Overført overskud	kr. 188.206
Årets resultat	kr. -366.515
	kr. -178.309

Fordeles således:

Udbytte til moderselskab	kr. 0
Overført til overført overskud	kr. -178.309
	kr. -178.309

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen for det førstkommande år vil være tilfredsstillende.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens gældende bestemmelser for regnskabsklassen B.

Selskabet ledelse anser betingelserne for at årsregnskabsloven §32 for opfyldt og har derfor af konkurrencemæssige årsager undladt at angive selskabets omsætning.

## Resultatopgørelsen

### Selskabsskat

Periodens skat som består af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen. Udskudt skat udgør 22 % af forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi og den skattemæssige værdi for selskabets aktiver og forpligtelser.

### Balancen

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af foretagende afskrivninger.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til at være følgende:

Driftsmidler	5 år
Goodwill	6 2/3 år
Nøglepenge	6 2/3 år

### Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab til nettorealiseringsværdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>961.200</b>	<b>1.536.980</b>
Personaleomkostninger .....	1	-820.456	-782.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-93.825	-93.825
Andre driftsomkostninger .....		-406.427	-414.824
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-359.508</b>	<b>246.119</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.872	-2.843
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-373.380</b>	<b>243.276</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	-63.320
Andre skatter .....		8.460	8.250
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-364.920</b>	<b>188.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-364.920	188.206
<b>I alt .....</b>		<b>-364.920</b>	<b>188.206</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		175.000	212.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>175.000</b>	<b>212.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		252.650	308.975
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>252.650</b>	<b>308.975</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>427.650</b>	<b>521.475</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		360.128	456.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>360.128</b>	<b>456.750</b>
Andre tilgodehavender .....		67.900	52.446
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.900</b>	<b>52.446</b>
Likvide beholdninger .....		117.978	76.067
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>546.006</b>	<b>585.263</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>973.656</b>	<b>1.106.738</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	300.000	300.000
Reserve for opskrivninger .....		349.655	349.655
Overført resultat .....		-178.309	188.206
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>471.346</b>	<b>837.861</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		38.290	46.750
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>38.290</b>	<b>46.750</b>
Gæld til banker .....		249.600	28.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.246	57.194
Skyldig selskabsskat .....		0	63.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		152.174	73.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>464.020</b>	<b>222.127</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>464.020</b>	<b>222.127</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>973.656</b>	<b>1.106.738</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	Øvrige	Ledelse	Total
Lønninger	436.621	358.959	795.580
Atp	11.790	3.408	15.198
Andre bidrag til socialsikring	1.893	0	1.893
Sikringsstyrelsen	1.162	0	1.162
Personaleudgifter	6.623	0	6.623
Refusion dagpenge	0	0	0
	<b>458.089</b>	<b>362.367</b>	<b>820.456</b>

Der har gennemsnit været ansat 2 medarbejdere.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	Driftsmidler og			I Alt
	Goodwill	Inventar	Nøglepenge	
Anskaffelsessum primo	250.000	0	350.000	600.000
Tilgang	0	15.300	0	15.300
Afgang	0	0	0	0
	<b>250.000</b>	<b>15.300</b>	<b>350.000</b>	<b>615.300</b>
Af- og nedskrivninger primo	37.500	3.825	52.500	93.825
Årets afskrivninger	37.500	3.825	52.500	93.825
	<b>75.000</b>	<b>7.650</b>	<b>105.000</b>	<b>427.650</b>
<b>Bogført værdi pr 31.12.2018</b>	<b>175.000</b>	<b>7.650</b>	<b>245.000</b>	<b>427.650</b>

## 3. Skat af årets resultat

	Udgiftsført i resultatop-gørelsen	Hensat til Selskabsskat	Udskudt skat
Hensat pr 01.01.2018		0	63.320
Betalt i 2018		1.595	-63.320
Reguleret udskudt skat		-8.460	0
Betalt á conto		0	0
Skat af årets resultat		0	0
		<b>-6.865</b>	<b>0</b>
			<b>38.290</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Indskudskapital primo		300.000
Overkurs		349.655
Overført over-/underskud		
Saldo pr. 01.01.2018	188.206	
Årets resultat	-366.515	-178.309
		<b>471.346</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ifølge det oplyste er der ingen eventualforpligtelser

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ifølge det oplyste er der ingen pansætninger

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2